
 

 

                                        

 

Uchwała Nr 57/VI/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

 
w sprawie: uchylenia Uchwały Rady Miasta Ciechanów Nr 328/XXV/2016 z dnia    

24 listopada 2016 r. w sprawie zwolnień w opłacie od posiadania 
psów. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 19 

pkt 3 ustawy z dnia 12  stycznia  1991  r. o  podatkach  i  opłatach lokalnych 
( tekst  jednolity :Dz. U. z  2023 r. poz. 70 z późn. zm.)  

Rada Miasta  uchwala, co następuje : 
 

 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miasta Ciechanów Nr 328/XXV/2016 z dnia 
24 listopada 2016 roku w sprawie zwolnień w opłacie od posiadania psów 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 10371 z późn. zm.) 

 
 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 /-/Michał JEZIÓŁKOWSKI 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 

 

Zwolnienie w opłacie od posiadania psów wprowadzone zostało Uchwałą 

Rady Miasta Ciechanów Nr 328/XXV/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. i dotyczyło 

opłaty od posiadania psa adoptowanego ze schroniska dla zwierząt, do którego 

trafił jako odłowiony z terenu Gminy Miejskiej Ciechanów.  

W związku z faktem, iż Uchwała Rady Miasta Ciechanów Nr 156/XIV/2015 

z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty od posiadania psów została uchylona, 

zasadne jest uchylenie Uchwały Rady Miasta Ciechanów Nr 328/XXV/2016 z dnia 

24 listopada 2016 r. w sprawie zwolnień w opłacie od posiadania psów. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 /-/Michał JEZIÓŁKOWSKI 

 


